
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG LỘC 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng Lộc, ngày      tháng 01 năm 2026 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy và  

cứu nạn, cứu hộ năm 2026 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG LỘC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ; 

Căn cứ yêu cầu công tác kiểm tra an toàn phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, 

cứu hộ năm 2026; 

 Theo đề nghị tại Tờ trình số 01/TTr-CAX ngày 06/01/2026 của đồng 

chí Trưởng Công an xã Hồng Lộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, 

cứu hộ theo Quyết định số 1030/QĐ-UBND ngày 17/12/2025 của Ủy ban nhân dân 

xã Hồng Lộc về việc thành lập Đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ năm 2026, gồm các đồng chí có tên dưới đây: 

1. Ông Nguyễn Đức Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã Hồng Lộc - Trưởng đoàn; 

2. Ông Phạm Quốc Việt, Phó Trưởng Công an xã Hồng Lộc - Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Trịnh Quang Vượng, Phó Phòng kinh tế - Thành viên; 

4. Ông Bùi Sỹ Anh, Cán bộ Công an xã Hồng Lộc - Thành viên; 

5. Ông Phan Văn Đức, Cán bộ Công an xã Hồng Lộc - Thành viên. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra an toàn phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ đối với các cơ sở thuộc diện quản lý và tổng hợp tình hình, báo 

cáo kết quả theo đúng quy định.  

Thời gian kiểm tra từ ngày 08/01/2026 đến ngày 31/12/2026. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do đồng chí Trưởng đoàn phân công. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên ghi tại 

Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng PC07 Công an tỉnh; 

- Công an xã Hồng Lộc; 

- Lưu: VT, CAX. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Tá Bình 

 


		2026-01-08T10:00:54+0700


		2026-01-08T10:12:47+0700


		2026-01-08T10:12:47+0700


		2026-01-08T10:13:53+0700




